
1 

 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 602-02/12-01/42  

URBROJ : 2167/01-09/01-12-2  

Poreč-Parenzo,  11. prosinac 2012.  

 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07 , 125/08 i 

36/09 ) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" br. 6/09), 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je na prijedlog Upravnog odjela za društvene 

djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 602-02/12-01/38, URBROJ: 

2167/01-04/01-12-2, od 11.12. 2012. godine), donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog I. 

Izmjena i dopuna Statuta Osnovne škole Poreč, u predloženom tekstu, te dostavlja Gradskom 

vijeću na razmatranje i donošenje. 

 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo, sva potrebna tumačenja uz 

predloženu Odluku, dati će Vesna Kordić – pročelnica Upravnog odjela za društvene 

djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu.                                        

           

 

         GRADONAČELNIK 

                                         Edi Štifanić 

 

Privitak:  

- Prijedlog Odluke o davanju  

prethodne suglasnosti 

- Prijedlog I. Izmjena i dopuna  

Statuta 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo 

2. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – ovdje 

 

 



2 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-

PARENZO 

Gradsko vijeće 
5 2 4 4 0  P o r e č ,  O . m.  T i t a  5 ,  P . P .  1 6 3  

T e l . 0 5 2  /  4 5 1 - 0 9 9 ,  f a x .  0 5 2  /  4 3 4 - 8 6 8  

KLASA: 

URBROJ: 

Poreč-Parenzo,  

 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07,125/08, 36/09 

i 150/11), članka 54. stavak 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 

47/99, 35/08), članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 90/11, 16/12 i 86/12), članka 41. stavak 1. 

Statuta Grada Poreča-Parenzo («Službeni glasnik Grada Poreča» br. 6/09) i članka 58. Statuta 

Osnovne škole Poreč, Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo, na sjednici održanoj 

........2012.godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na  

Prijedlog I. Izmjena i dopuna Statuta  

              Osnovne škole Poreč 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom se Odlukom daje prethodna suglasnost na Prijedlog I. Izmjena i dopuna Statuta 

Osnovne škole Poreč, utvrđenog na sjednici Školskog odbora održanoj 29. listopada 2012. 

godine. 

Prijedlog I. Izmjena i dopuna Statuta sastavni je dio ove Odluke.  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

 

          Predsjednik 

         Gradskog vijeća 

            Eđidio Kodan 
  

 

 


